ANEXO III
OBS.: Esta carta deverá ser enviada em papel timbrado e com assinatura eletrônica com a identificação do coordenador do subprojeto.
Carta-Compromisso

Eu, [completar com o nome do coordenador do subprojeto], na qualidade de coordenador do subprojeto [completar com título do subprojeto], comprometo-me a garantir o uso compartilhado dos equipamentos a serem adquiridos neste subprojeto com recursos do Edital Pró-Equipamentos nº 11/2014 da CAPES.

Atenciosamente,

Cidade, dia, mês e ano.

[Assinatura]

[Nome do coordenador do subprojeto]

Coordenador de Subprojeto